PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA DATA: 25/07/2017

MOEDA: REAL

REF: SINAPI/PA-JAN/16

MÊS MÊS

1 2

70,00% 30,00% 100,00%

                            11.743,10                              5.032,76 16.775,86R$

50,00% 50,00% 100,00%

                            63.169,90                             63.169,90 126.339,79R$

100,00% 100,00%

                                        -                                5.087,50 5.087,50R$

74.913,00                   73.290,15                   148.203,15

50,55% 49,45% 100,00%

74.913,00                   148.203,15

50,55% 100,00%

TOTAL ACUMULAD COM BDI

% ACUMULADO COM BDI

TOTAL SIMPLES COM BDI

ITEM DESCRIÇÃO TOTAL

% SIMPLES COM BDI

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

PROJETO: OPERAÇÃO TAPA BURACO EM VIAS URBANAS DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

1 SERVIÇOS PRELIMINARES

2 OPERAÇÃO TAPA BURACOS

3 LIMPEZA FINAL

		2017-08-28T17:32:01-0300